
 
                     Приказ                                                            Боерык 

 

                   07.12.2020       №811 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады  

школьников в 2020/2021 учебном году  

по китайскому языку 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 

02.11.2020 №717 «Об организации и проведении муниципального этапа 

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном 

году» 24 ноября 2020 года проведен муниципальный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по китайскому языку для учащихся 7-11 классов 

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 27 

школьников, из них 7 учащихся – 7-х классов, 4 учащихся – 8-х классов, 6 

учащихся – 9-х классов, 3 учащихся – 10-х классов, 7 учащихся – 11-х классов 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по 

китайскому языку согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по 

китайскому языку учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

китайскому языку согласно приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАОУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

Документ создан в электронной форме. № 168692-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 4. Страница создана: 07.12.2020 18:57



 2 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ 

от  29.10.2020  № под-1135/20). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования С.Н.Захарову. 

Приложение на 1 л. в 1 экз. 

 

Начальник          И.А.Ризванов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 168692-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 4. Страница создана: 07.12.2020 18:57



№ 

 

п/

п

Наименование 

образовательног

о учреждения Фамилия Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

ФИО 

педагога, 

подготовивш

его, 

участника 

олимпиады

Наименование 

образовательног

о учреждения

1

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" Наумов Глеб Андреевич 7

Победит

ель

Ибатуллина 

Лейсан 

Хасановна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России 

А.В.Козина" 

2

МБОУ 

"Многопрофильн

ая 

полилингвальная 

Абулахайт

и Надила 9

Победит

ель

Столярова 

Александра 

Викторовна

МБОУ 

"Многопрофильн

ая 

полилингвальная 

3

МАОУ  "Лицей-

интернат № 2" 

Давлетбае

в Гамиль Зуфарович 9

Победит

ель

Шакиров 

Радик 

Раилевич

МАОУ  "Лицей-

интернат № 2" 

4

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132" Абдулкина Софья Георгиевна 11

Победит

ель

Залалова 

Нурия 

Ринатовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132" 

5

МБОУ "Лицей 

№26 им. 

М.Джалиля" Сакаева Аделина

Ильгизаровн

а 11 Призер - -

Приложение к приказу                            

   от 07.12.2020  №811

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 уч.г. по китайскому языку

Документ создан в электронной форме. № 168692-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 4. Страница создана: 07.12.2020 18:57



Лист согласования к документу № 168692-Док от 08.12.2020 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 07.12.2020 18:58 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Захарова С.Н. 
07.12.2020 

- 18:58 
 

Согласовано 
08.12.2020 - 

11:40  

- 

2  Гаптуллин Б.Ф. 
08.12.2020 

- 11:40 
 

Согласовано 
08.12.2020 - 

16:06  

- 

3  Ризванов И.А. 
08.12.2020 

- 16:06 
 

Подписано 
08.12.2020 - 

16:23  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 168692-Док от 08.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 4. Страница создана: 08.12.2020 16:31


